
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Школа № 100 

имени Героя Российской Федерации Трошева Г.Н.» 

 (МБОУ «Школа № 100») 

 

ПРИКАЗ 
 

29 августа 2025 г.                                            №      255/7    о/д 

г. Ростов-на-Дону 

 

О назначении ответственного лица 

за работу медиацентра "Медиа-100!" 

В целях развития информационного пространства школы, организации 

работы по освещению школьной жизни в средствах массовой 

информации и социальных сетях, а также формирования 

медиаграмотности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя русского языка и литературы Есипенко 

Кристину Алексеевну ответственной за работу медиацентра "Медиа-100!" 

МБОУ «Школа № 100». 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе, Шабалину А.О. 

Директор МБОУ «Школа № 100»                        Н.О. Репкина 

Ознакомлены: 

Есипенко К.А. 

Шабалина А.О. 

 


